
UCHWAŁA NR XXII/333/20 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz.U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 216 ust.2, pkt.5 i art.  220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz.869 ze zm.) Rada Miejska uchwala:. 

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie pomocy rzeczowej w wysokości 20.000 złotych dla 
Województwa Dolnośląskiego z przeznaczeniem na  realizację zadania pn: "Poprawa bezpieczeństwa pieszych 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 346 przy ul. 1 Maja w Kątach Wrocławskich". 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2020. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy   
Samorządem Województwa Dolnośląskiego, a Gminą Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Pacyna 

Id: 211E61BE-4A90-4F7C-9A2B-297CA959B2FD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W roku 2019 Gmina Kąty Wrocławskie wykonała sygnalizację świetlną na przejściu dla pieszych

w drodze wojewódzkiej nr 346 (ul. 1 Maja) w Kątach Wrocławskich - przy szkole podstawowej nr

1. Zakres zadania, zgodnie z podpisanym porozumieniem, nie obejmował wykonania

poszerzenia chodnika, montażu barierki za przejściem dla pieszych oraz wykonania podjazdy na

połaczeniu z parkingiem. Ze względu na fakt, iż zarządca drogi wojewódzkiej - DSDiK we

Wrocławiu, nie może wykonać takich robót, w celu zwiększenia bezpieczeństwa dzieci

uczęszczających do szkoły podstawowej wskazane jest wykonanie powyższych robót. W tym

celu niezbędne jest podjęcie uchwały, a następnie podpisanie umowy z Województwem

Dolnośląskim.

Id: 211E61BE-4A90-4F7C-9A2B-297CA959B2FD. Podpisany Strona 1




